Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2016 г. № 149
г. Злынка

	О наделении статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определения зоны ее деятельности на территории муниципального образования  «Злынковское городское поселение» Злынковского района Брянской области

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Злынковское городское поселение  с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории МО Злынковское городское поселение, Схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования Злынковское городское поселение Злынковского района Брянской области, утвержденной Решением Злынковского городского Совета народных депутатов №7-3 от 30.01.2015 года, администрация Злынковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной  системы  холодного водоснабжения г. Злынка Муниципальное унитарное предприятие «Злынковский районный водоканал» (ИНН 3213002819, ОГРН 1043244003560, место нахождения: 243600, Брянская обл., Злынковский район, г. Злынка, ул. Коммунальная, д. 15). Установить зону деятельности гарантирующей организации территорию населенного пункта г. Злынка.
2. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной  системы  холодного водоснабжения д. Петровка Муниципальное унитарное предприятие «Злынковский районный водоканал» (ИНН 3213002819, ОГРН 1043244003560, место нахождения: 243600, Брянская обл., Злынковский район, г. Злынка, ул. Коммунальная, д. 15). Установить зону деятельности гарантирующей организации территорию населенного пункта д. Петровка.

3. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной  системы  водоотведения г. Злынка №1 Муниципальное унитарное предприятие «Злынковский районный водоканал» (ИНН 3213002819, ОГРН 1043244003560, место нахождения: 243600, Брянская обл., Злынковский район, г. Злынка, ул. Коммунальная, д. 15). Установить зону деятельности гарантирующей
 организации следующую территорию населенного пункта г. Злынка: многоквартирные дома по ул. Советской, д. № 51А, 51Б, 51В, 51Г, ул. Вокзальная, д. №20, 32, 36А, 36Б, ул. Карла Маркса, д.№61, 59, 57, 55, пер. Советский,  объектов, расположенных по адресам: ул. Советская,  97, ул. Советская, 31А, ул. Советская, 99, ул. Карла Маркса, 92, ул. Вокзальная 1.
4. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной  системы  водоотведения г. Злынка №2 Муниципальное унитарное предприятие «Злынковский районный водоканал» (ИНН 3213002819, ОГРН 1043244003560, место нахождения: 243600, Брянская обл., Злынковский район, г. Злынка, ул. Коммунальная, д. 15). Установить зону деятельности гарантирующей
 организации следующую территорию населенного пункта г. Злынка: многоквартирные дома по ул. Ирины Рубцовой, д. №23, 23А, 23Б, 23В, 23Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
6. Постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Злынковского городского Совета народных депутатов Злынковского района Брянской области.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Злынковского района в сети  «Интернет» в течение 3 дней со дня подписания.
Глава администрации                                                                 А.П.Грищенко